



उ.प्र. राजर्षि टण्डन मुक्त विश्वविद्यालय

विश्वविद्यालय मुख्य परिसर, शान्तिपुरम्, सेक्टर "एफ"

फाफामऊ, इलाहाबाद-211021

डॉ. जी. के. द्विवेदी
परीक्षा नियंत्रक

0532-2447123

पत्रांक: ओ0यू0 / परीक्षा / 685 / 2017

दिनांक : 03.2017

सेवा में,

.....
.....
.....


विषय:- पी-एच.डी. प्रवेश परीक्षा में Synopsis जमा करने एवं मौखिक परीक्षा के सम्बन्ध में।

महोदय / महोदया,

उ0प्र0 राजर्षि टण्डन मुक्त विश्वविद्यालय, इलाहाबाद में पी-एच.डी. प्रवेश के सम्बन्ध में आपको यह सूचित किया जाता है कि आपके द्वारा प्रेषित प्रवेश हेतु आवेदन को स्वीकार कर लिया गया है। अतः अपने विषय से सम्बन्धित **Synopsis** की दो प्रति परीक्षा नियंत्रक कार्यालय में दिनांक 10.04.2017 को 10:00 पूर्वाह्न तक अनिवार्य रूप से उपलब्ध कराना सुनिश्चित करें। आपकी मौखिक परीक्षा दिनांक 10.04.2017 को 11:00 बजे परीक्षा नियंत्रक कक्ष में आहूत की गई है।


अतः आप दिनांक 10.04.2017 को अनिवार्य रूप से परीक्षा नियंत्रक कार्यालय में 10:00 बजे उपस्थित होने का कष्ट करें। इस तिथि पर उपस्थित न होने की दशा में आपकी मौखिक परीक्षा सम्पन्न नहीं करायी जायेगी।

भवदीय,


(डॉ0 जी0 के0 द्विवेदी)
परीक्षा नियंत्रक

पृ. संख्या : ओ.यू. / (1) / 2017 तद्दिनांक

1. श्री शहबाज अहमद को इस आशय से प्रेषित कि वे इसे Website पर upload करें।
2. निदेशक / प्रभारी प्रबन्धन अध्ययन, मानविकी, विज्ञान, शिक्षाशास्त्र, समाज विज्ञान विद्याशाखा को इस आशय से प्रेषित कि मौखिक परीक्षा सम्पन्न कराने हेतु परीक्षा नियंत्रक कक्ष में दिनांक 10.04.2017 को 11:00 बजे उपस्थित होने का कष्ट करें।
3. कुलसचिव, उ0प्र0 राजर्षि टण्डन मुक्त विश्वविद्यालय, इलाहाबाद।
4. कुलपति जी के निजी सचिव को माननीय कुलपति जी के सादर सूचनार्थ प्रेषित।
5. गार्ड फाइल।


(डॉ0 जी0 के0 द्विवेदी)
परीक्षा नियंत्रक

दिनांक 10.04.2017 को पी-एच0डी0 मौखिक परीक्षा हेतु अभ्यर्थियों की सूची।

S. NO.	Name & Address	Subject	S. NO.	Name & Address	Subject
1.	Amit Kumar S/o basudev Sonkar Mohalla-Goriyana, Post- Jayas, Dist.- Amethi, State- up Pin Code- 229305	Education	7.	Namrata Gupta S/o Anil Kumar Gupta Modern Homio Hall 50A/40, Sammelan Marg Ram Bhawan Chauraha, Allahabad Pin Code-211003	Commerce/Management
2.	Jyoti Pandey S/o Paras Nath Pandey House No.-22, Preet Vihar Colony, Civil Lines District-Barabanki Pin Code-225001	Education	8.	Rajendra kumar S/o Shiv Kumar Mishra 4/380, Virat Khand , Gomti Nagar, Lucknow Pin Code- 226010	Commerce/Management
3.	Sandip Kumar Singh S/o Lakshmi Sankar Singh 11/331, Awas Vikas Colony yojna-3, Jhunsi District-Allahabad Pin Code-211019	Education	9.	Sulabh Sahai S/o Late Kameshwer Sahai 2/297, Vivek Khand- 2, Gomti Nagar, Lucknow Pin Code-226010	Commerce/Management
4.	Pawan Kumar S/o Jhabbar Prasad 349/2, Om Gayatri Nagar, Post- Teliyarganj, District-Allahabad Pin Code-211004	Education	10.	Shagufta Ali S/o Syed Sadaqat Ali 94/39, Muir Road, Rajapur, Civil Lines, Allahabad	Commerce/Management
5.	Poonam Kesharwani S/o Ramsanehi Kesharwani 92/2, Chak Raghunath, Naini, Allahabad	Sociology	11.	Manish S/o Ram Parsan Tiwari 549, Azad Nagar East, Rustampur, Gorakhpur Pin Code- 273016	Library & Information Science
6.	Prashant Kumar Srivastav S/o Ved Prakash Srivastava C/o Dr. S. B. Srivastava, 39-23, B.H.S., Allahpur, Allahabad Pin Code-211006	Computer Science			

One
11/4/17